

Jiráskova 179 - Stavební úpravy přízemí

REKAPITULACE VÍCE A MĚNĚ PRACÍ

STAVEBNÍ		CELKEM
VÍCEPRÁCE	841657	
MÉNĚPRÁCE	-547055	294602

OPZ		CELKEM
VÍCEPRÁCE	0	
MÉNĚPRÁCE	-77228	-77228

CELKOVA REKAPITULACE		217374
-----------------------------	--	---------------

Vícepráce - stavební

Oddíl		003: Svislé konstrukce	29 650
30	SP	642945111 Osazování ocelových PROTIPOŽÁRNÍCH zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus 8,000 1 020,00 8 160
33	H	55331552 zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm - PROTIPOŽÁRNÍ	kus 2,000 2 690,00 5 380
34	H	55331561 zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm - PTOTIPOŽÁRNÍ	kus 1,000 2 660,00 2 660
35	H	55331562 zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm - PROTIPOŽÁRNÍ	kus 5,000 2 690,00 13 450
Oddíl		096: Bourání konstrukcí	15 858
80	SP	968062374 Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2 - PŘEDNÍ OKNA 5KS	m2 12,600 205,00 2 583
99	SP	X.09601.01 Provizorní stěna proti pronikání prachu do schod. prostoru (dřev. kce + OSB + fólie)	m2 22,500 590,00 13 275
Oddíl		763: Konstrukce montované	141 311
139	SP	763131441 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD -1.14, část 1.09, 1.07, část 1.03, 1.01	m2 84,450 655,00 55 315
140	SP	763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr	m2 84,454 89,00 7 516
142	SP	763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2 - - -
139	SP	763131451 SDK podhled deska 2x protipožární deska 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - PROTIPOŽÁRNÍ, kompletní	m2 61,300 1 110,00 68 043
144	SP	998763100 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t 2,683 2 890,00 7 754
145	SP	998763181 Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t 2,683 1 000,00 2 683
Oddíl		764: Konstrukce klempířské	4 974
146	SP	764002851 Demontáž oplechování parapetů do sutí	m 7,000 100,00 700
148	SP	764216644 Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m 7,000 590,00 4 130
149	SP	998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t 0,036 2 990,00 108
150	SP	998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t 0,036 1 000,00 36
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské	102 132
151	SP	766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdíva	m2 14,060 490,00 6 889
156	SP	766694122 Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus 5,000 250,00 1 250
157	SP	998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t 0,565 2 450,00 1 384
158	SP	998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t 0,565 1 000,00 565
161	H	60794106 parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 450mm	m 6,250 399,00 2 494
170	H	XSP.76601.002 okno plastové, dvojsklo, O/S, otvor 1,2 x 2,25 m, bližší specifikace dle výpisu oken - O2	kus 5,000 10 550,00 52 750
		766660717 Dodání a montáž Brano na protipožární	kus 8,000 2 650,00 21 200
		766101R1 kuchyňská linka - dodání a montáž	kus 1,000 15 600,00 15 600

Oddíl		771: Podlahy z dlaždic			265 417		
192	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	132,250	85,00	11 241
193	SP	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	132,250	296,00	39 146
194	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	114,000	185,00	21 090
195	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	59,100	390,00	23 049
195	SP	771574112R	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 6 ks/m2	m2	73,250	620,00	45 415
196	SP	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	10,350	45,00	466
197	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,669	1 990,00	3 321
198	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,669	1 000,00	1 669
199	SP	X.77101.05	Soklíky 60	m	10,000	376,00	3 760
199	SP	X.77101.05	Soklíky 30	m	110,000	223,00	24 530
200	H	XSP.77101.06	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné protiskluzné typ a rozměry dle výběru investora 60 * 30 CM	m2	77,000	709,00	54 593
200	H	XSP.77101.07	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné protiskluzné typ a rozměry dle výběru investora 30 * 30 CM	m2	62,000	599,00	37 138
Oddíl		776: Podlahy povlakové			235 725		
201	SP	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	146,600	185,00	27 121
202	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	146,600	39,00	5 717
203	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	146,600	29,00	4 251
205	SP	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	146,600	425,00	62 305
207	SP	776211111	Lepení textilních pásů	m2	101,500	185,00	18 778
209	SP	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	79,600	124,00	9 870
210	SP	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	6,300	299,00	1 884
213	SP	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,648	2 990,00	4 928
214	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,648	1 000,00	1 648
215	SP	X.77601.05	Nařezání soklíků	m	79,600	30,00	2 388
216	H	69751063	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	107,000	590,00	63 130
		776221111	Lepení zátěžového PVC	m2	44,100	250,00	11 025
		776411221	Montáž obvodových soklíků z PVC	m	25,800	129,00	3 328
		284122851	Zátěžové PVC dle výběru investora	m2	48,500	399,00	19 352
Oddíl		781: Obklady keramické			34 563		
227	H	XSP.78101.05	obkládačky keramické - dle výběru investora	m2	80,568	429,00	34 563
Ostatní					17 000		
		765155051	Požární úprava střechy - 2 okna dle PBŘ	ks	2,000	8 500,00	17 000

Celkem 841 657

Méněpráce - stavební

Oddíl		003: Svislé konstrukce				18 162	
29	SP	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	685,00	1 370
30	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	6,000	712,00	4 272
33	H	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 490,00	2 980
34	H	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 590,00	1 590
35	H	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	1 590,00	7 950
Oddíl		061: Úpravy povrchů vnitřní				34 190	
44	SP	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	127,100	269,00	34 190
Oddíl		096: Bourání konstrukcí				5 918	
99	SP	X.09601.01	Provizorní stěna proti pronikání prachu do schod. prostoru (dřev. kce + OSB + fólie)	m2	10,030	590,00	5 918
Oddíl		711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				24 617	
118	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	38,430	95,00	3 651
121	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	38,430	195,00	7 494
124	SP	X.71101.05	Těsnící pás do spoje podlaha x stěna š. 100 mm - D+M	m	-	-	-
125	H	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,014	49 550,00	700
126	H	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	44,195	289,00	12 772
Oddíl		766: Konstrukce truhlářské				18 000	
159	SP	X.76701.P09	Lehké dělicí příčky s dveřmi, částečné prosklení, odkládací pult - dmtž v patře, přesun, mtž v přízemí - dle půdorysu 1. np - P9	kus	4,000	4 500,00	18 000
Oddíl		771: Podlahy z dlaždic				62 465	
192	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	51,010	85,00	4 336
193	SP	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	18,200	296,00	5 387
194	SP	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	37,600	185,00	6 956
195	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	47,250	390,00	18 428
196	SP	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	10,350	45,00	466
197	SP	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,669	1 990,00	3 321
198	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,669	1 000,00	1 669
199	SP	X.77101.05	Řezání dlaždic na soklíky	m	37,600	55,00	2 068
200	H	XSP.77101.05	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné protiskluzné typ a rozměry dle výběru investora	m2	55,253	359,00	19 836

	Oddíl	776: Podlahy povlakové					361 423
201	SP	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	172,595	185,00	31 930
202	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	232,550	39,00	9 069
203	SP	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	232,550	29,00	6 744
204	SP	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	172,595	299,00	51 606
205	SP	776141114	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	59,955	425,00	25 481
207	SP	776211111	Lepení textilních pásů	m2	232,550	185,00	43 022
209	SP	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	169,010	124,00	20 957
210	SP	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	4,700	299,00	1 405
213	SP	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	2,783	2 990,00	8 321
214	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	2,783	1 000,00	2 783
215	SP	X.77601.05	Nařezání soklíků	m	169,010	30,00	5 070
216	H	69751063	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 800g/m2, R ≤ 100MQ, zátěž 33, útlum 25dB, hořlavost Bfl S1	m2	262,769	590,00	155 033
	Oddíl	781: Obklady keramické					28 199
227	H	XSP.78101.05	obkládačky keramické - dle výběru investora	m2	80,568	350,00	28 199

Celkem 547 055

Měněpráce - OPZ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
		Stavba	S: Stavba				77 228
		Objekt	D.1.4.3: OPZ				77 228
		Oddíl	006: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 568
67	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,200	490,00	1 568
		Výkaz výměr: 16*0,2			3,200		
		Oddíl	009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 244
37	SP	974031153	Výsekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	16,000	179,00	2 864
54	SP	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	2,000	690,00	1 380
139	SUB	X1029	PD skutečného provedení	ks	1,000	8 000,00	8 000
		Oddíl	099: Přesun hmot a manipulace se suti				13 005
27	SP	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,471	687,00	324
28	SP	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	0,471	269,00	127
29	SP	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	0,471	199,00	94
30	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	77,349	109,00	8 431
		Výkaz výměr: 4,071*19			77,349		
32	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,071	990,00	4 030
		Výkaz výměr: 4,071			4,071		
		Oddíl	723: Plynovod				50 411
1	SP	723150313	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 76x3,2 mm	m	4,000	590,00	2 360
2	SP	723150312	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 57x3,2 mm	m	6,000	570,00	3 420
3	SP	723150306	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 44,5x3,2 mm	m	6,000	490,00	2 940
4	SP	723160207	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 2"	soubor	1,000	14 000,00	5 500
5	SP	723160206	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 6/4"	soubor	1,000	9 800,00	5 500
6	SP	723160337	Rozpěrka přípojek plynoměru G 2"	soubor	1,000	381,00	381
7	SP	723160336	Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4"	soubor	1,000	340,00	340
8	SP	723190254	Výpustky plynovodní vedení a upevnění do DN 50	kus	4,000	800,00	3 200
9	SP	723231167	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	360,00	720
10	SP	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	340,00	680
18	SP	723260802	Demontáž plynoměrů G 25 nebo G 40 nebo PL 4 max. průtok do 65 m3/hod.	kus	1,000	500,00	500
19	SP	723190917	Navazování odbočky na potrubí plynovodní DN 50	kus	1,000	1 100,00	1 100
20	SP	723190916	Navazování odbočky na potrubí plynovodní DN 40	kus	1,000	1 100,00	1 100
21	SP	723261914	Montáž plynoměrů G-25 maximální průtok 40 m3/hod.	kus	2,000	1 500,00	3 000
23	SUB	X1021	Tlaková zkouška, revize OPZ, PD skutečného provedení	kus	1,000	12 000,00	12 000
24	SUB	X1022	Šroubení k plynoměru G25 DN50	pár	1,000	821,00	821
25	SUB	X1023	Šroubení k plynoměru G16 DN40	pár	1,000	599,00	599
26	SUB	X1024	Opětovné spuštění plynových spotřebičů (plyn kotelna 4 PK x100 kW) 2x PK , D+M	kus	6,000	800,00	4 800

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
29	SUB	X1025	PLECHOVÁ DVÍRKA DVOUKŘÍDLÁ DO NIKY S RÁMEM 700/1500, VČETNĚ ZÁKLADNÍHO A KRYCÍHO NÁTĚRU, VĚTRACÍCH OTVORŮ - PRŮVĚTRNÍKŮ.	kus	1,000	1 300,00	1 300
30	SUB	X1026	Demontáž a likvidace stávajících plechových dvírek HUP 700/1500, D+M	kus	1,000	150,00	150